
20.17 m²

Woonkamer

8.02 m²

Keuken

wc

mk Entree

1046 1014 2700

4900

4
4
8
0

1
5
1
0

1
0
2
0

7
1
5
0

4.08 m²

Badkamer

12.77 m²

Slaapkamer

13.33 m²

Slaapkamer

Overloop

2130 2700

4900

3
2
0
0

1
8
5
0

1
9
6
0

4
7
3
0

2
3
5
0

7
1
5
0

= deur

= entree deur

= fontein

= wastafel

= toilet

= douche

= bad

= opstelplaats kooktoestel

= opstelplaats koelkast

= opstelplaats wasmachine

= opstelplaats wasdroger

bk

= meterkastmk

= kastk

LEGENDA

kt

kk

wm

dr

= keukenblok

= bovenkast

= cv ketelcv

bo = boiler

= schuifdeur

mv = mechanische ventilatie

schaal:

formaat:

getekend door: correctie datum:

VHE-NR:

printdatum:aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

datum: woningsoort:

woningtype:

CMPLXnr:
BVO:

GO:

adres: plaats:

A4 VVO:

 1 : 100 04-06-2015

A

622

-

De Bonaire 8
789.622.0014.7

Hellevoetsluis

01-09-2015

171,9 m2

94,06 m2

93,21 m2Tussenwoning/eindwoning



= deur

= entree deur

= fontein

= wastafel

= toilet

= douche

= bad

= opstelplaats kooktoestel

= opstelplaats koelkast

= opstelplaats wasmachine

= opstelplaats wasdroger

bk

= meterkastmk

= kastk

LEGENDA

kt

kk

wm

dr

= keukenblok

= bovenkast

= cv ketelcv

bo = boiler

= schuifdeur

mv = mechanische ventilatie

1
5
0
0
+

11.59 m²

Zolder

9.60 m²

Slaapkamer 3
2
0
0

1
8
5
0

1
9
6
0

7
1
5
0

1
5
0
0
+

6200

schaal:

formaat:

getekend door: correctie datum:

VHE-NR:

printdatum:aan deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

datum: woningsoort:

woningtype:

CMPLXnr:
BVO:

GO:

adres: plaats:

A4 VVO:

 1 : 100 04-06-2015

A-2

622
De Bonaire 8

789.622.0014.7
Hellevoetsluis

01-09-2015

171,9 m2

94,06 m2

93,21 m2Tussenwoning/eindwoning


